
Правительство Хабаровского края 

КОМИТЕТ 

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2019   № 42/87                                                                            г. Хабаровск 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление комитета по 
ценам и тарифам 
Правительства Хабаровского 
края от 19.12.2018 № 40/79 

 

 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ  

"О теплоснабжении", постановлением Правительства РФ от 22.10.2012  

№ 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", приказами ФСТ 

России от 07.06.2013 № 163 "Об утверждении Регламента открытия дел  

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования 

тарифов в сфере теплоснабжения", от 13.06.2013 № 760-э "Об утверждении 

Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения", постановлением Правительства Хабаровского края  

от 04.06.2010 № 142-пр "Об утверждении Положения о комитете по ценам  

и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании экспертного 

заключения об установлении (пересмотре) тарифов на горячую воду (горячее 

водоснабжение), подаваемую с использованием открытой системы горячего 

водоснабжения на 2020 год (с целью корректировки установленных 

долгосрочных тарифов на 2019 - 2023 годы методом индексации) для 

потребителей открытого акционерного общества "Де-Кастринская тепловая 

электроцентраль" в Ульчском муниципальном районе (дело от 21.05.2019  

№ 190/ч) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства 

Хабаровского края от 19.12.2018 № 40/79 "Об установлении тарифов  

на горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего 

водоснабжения) для потребителей открытого акционерного общества  

"Де-Кастринская тепловая электроцентраль" в Ульчском муниципальном 

районе на 2019 - 2023 годы" следующее изменение: 

Раздел "С 01.07.2020 по 31.12.2020" пункта 1. изложить в следующей 

редакции: 

 

"С 01.07.2020 по 31.12.2020: 

 

consultantplus://offline/ref=FD070CEF4490B2F401DBD51356BE0D0F72F76EF2E2C0870D0EEAE48577jDU5V
consultantplus://offline/ref=B24AF2D1CEB373FED0EDDDFD54E975A07A11C8E1E3ADAEBCE40AC253DBF2FDA6nAM8E



